县民政局:

你局报来《关于请求制定云峰山陵园墓地及服务价格的报告》（东民政

[2019]90号）收悉，依据《安徽省定价目录》、省物价局、民政厅《关于进一步

加强殡葬服务价格监管工作的通知》（皖价服[2012]131号）精神，县发改委在

充分调研的基础上，对云峰山清逸园墓地成本及云峰山陵园殡葬服务项目成本进

行了调查、审核。制定云峰山清逸园墓地价格及云峰山陵园殡葬服务项目收费标

准,经 9月 22 日县政府第 16届 61 次常务会议研究同意,现将有关事项通知如下:

一、云峰山陵园墓地价格 15700元/穴,火葬墓穴价格 5000 元/穴。

二、云峰山陵园殡葬服务项目收费具体标准见附件：《云峰山殡葬服务项目

收费标准》。

三、你单位要完善殡葬服务价格公示制度，在服务场所显著位置公布服务项

目、收费标准、文件依据、举报电话、服务流程和服务规范等内容，自觉接受社

会监督。

附件：云峰山陵园殡葬服务项目收费标准

东至县发展和改革委员会

2019 年 9月 29 日

附件：

云峰山陵园殡葬服务项目收费标准

序

号
收费项目 收费标准 备注

1 遗体接运 200元/具
路程按 10公里以内算，超过 10公里。每公里加收

20元

2 遗体冷藏 5元/小时

3 遗体整容 100元/具 传染病或高度腐烂另面议

4 遗体防腐 200元/具

5 遗体收殓 600元/具

6 骨灰寄存 30元/月

7
遗体安葬

费

2000元/
棺

8 护墓管理 50元/年 护墓管理周期为 20年,一次性收取

9 灵堂租用：

思孝厅 25元/小时

思恩厅 25元/小时

蓬莱厅 30元/小时

仙鹤厅 30元/小时

泰山厅 45元/小时